Об определении должностного лица
Во исполнение Указа Президента Республики Дагестан от 14 января 2010 года № 1 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан, и государственными гражданскими служащими Республики Дагестан, и соблюдения государственными гражданскими служащими Республики Дагестан требований к служебному поведению» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2010, № 1, ст. 1), в целях осуществления функций по приему, проверки полноты и правильности оформления сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы, и лицами, замещающими должности гражданской службы,
приказываю:
1. Возложить:
на начальника Отдела кадров Управления правового и экономического обеспечения Абдулаеву Хабизат Ахмедбековну функции по приему, проверки полноты и правильности оформления сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы в Минпромэнерго РД (далее - гражданская служба), и лицами, замещающими должности гражданской службы в Минпромэнерго РД.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр				                                          			С. Умаханов
[bookmark: _GoBack]

С приказом ознакомлен(а)__________________________
«___»________________2018г.